
                                                                                                                                        

 

 

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
Про добровільне приєднання до  

Слобожанської селищної територіальної громади 

  

 

Враховуючи висновок Дніпропетровської обласної державної адміністрації, 

затверджений розпорядженням голови Дніпропетровської обласної державної адміністрації 

від «17» червня 2020 року № Р-414/0/3-20, керуючись ч. 6 ст. 82  Закону України «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад», ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Добровільно приєднати територіальну громаду села Балівка Балівської 

сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області,  територіальну громаду  

села Партизанське Партизанської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області та територіальну громаду села Олександрівка та села Василівка Олександрівської 

сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області до Слобожанської селищної 

територіальної громади Дніпровського району Дніпропетровської області. 

2. Затвердити план організаційних заходів щодо добровільного приєднання 

територіальних громад. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів.  

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                  І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                 Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 червня 2020 року 

2631-47/VII 

 



                                                                                                                                        

 

 ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення 47 сесії 7 скликання 

Слобожанської селищної ради 

від 18.06.2020 року №2631-47/VII  

 

 

 

ПЛАН 

організаційних заходів щодо добровільного приєднання територіальних громад 

 
 

1. Провести розрахунки обсягу доходів та видатків об’єднаної територіальної громади 

після приєднання (Фінансовий відділ Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради).  

2. Здійснити моніторинг закладів, які утримуються за рахунок бюджетів органів 

місцевого самоврядування, що приєднуються (Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради, Відділ юридичної та договірної роботи виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради).  

3. Здійснити моніторинг майна, активів та зобов’язань територіальних громад, що 

приєднуються (Відділ бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради, Відділ з питань житлово-комунального господарства, 

благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради, Відділ земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, Відділ 

юридичної та договірної роботи виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, Сектор 

організації та проведення закупівель виконавчого комітету Слобожанської селищної ради).  

4. Проаналізувати стан, потреби та підготувати пропозиції щодо розміщення органів 

місцевого самоврядування та державних органів на території громад, що приєднуються 

(Відділ організаційної роботи виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, Відділ 

юридичної та договірної роботи виконавчого комітету Слобожанської селищної ради).  

5. Підготувати пропозиції щодо перспективного плану формування на території 

громад, що приєднуються, мережі підприємств та установ для надання публічних послуг, 

зокрема у сфері освіти, культури, охорони здоров’я, соціального захисту, житлово-

комунального господарства (Відділ юридичної та договірної роботи виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради, структурні підрозділи Слобожанської селищної ради та її 

виконавчого комітету за відповідними напрямками).  

6. Проаналізувати обсяг повноважень органів місцевого самоврядування об’єднаної 

територіальної громади після приєднання та підготувати пропозиції щодо потреб у 

кадровому забезпеченні (Відділ юридичної та договірної роботи виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради, Сектор управління персоналом виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради).  

7. Визначити межі потенційних старостинських округів на території громад, що 

приєднуються, для проведення виборів старост (Відділ організаційної роботи виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради, Відділ з питань містобудування, архітектури та 

містобудівного кадастру виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, Відділ 

юридичної та договірної роботи виконавчого комітету Слобожанської селищної ради).  

 

 

 

Секретар селищної ради                 Л.Лагода  

     


